
UCHWAŁA NR LXVI/1064/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości kwoty stanowiącej podstawę do ustalenia wysokości dotacji na działalność 

Centrum Integracji Społecznej w Gorzowie Wlkp. w roku 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.), art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. Nr 122, poz.

1143 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość kwoty stanowiącej podstawę do ustalenia wysokości dotacji pochodzącej z dochodów 

własnych Miasta Gorzowa, przeznaczonych na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych - działalność Centrum Integracji Społecznej w Gorzowie Wlkp. w wysokości 500 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Krystyna Sibińska 

ID: QJWML-RRREQ-ATMZQ-RLPOU-AUKOD. Podpisany. Strona 1 / 1


